
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 -Cx. Postal 71 -CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

PORTARIA Nº 1431/2015 
PUBLICADO NO JORNAL O OIÁRfO 

Nº JZ!81}EM ~Ql; u: 
wlLW.J 
FUNCIONÁRIO 

SÚMULA:- Nomeia Comissão Organizadora da 
decoração natalina no exercício de 2015. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA 
JUNIOR, Prefeito Municipal de Sarandi, 
Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° - Nomear as pessoas abaixo para comporem a 
Comissão Organizadora da decoração natalina, no exercício de 2015. 

NOME REPRESENTATIVIDADE 
Rafael Pszybylski Secretaria Municipal de Urbanismo 
Jair Carneiro Secretaria Mun. Desenvolvimento Econômico 
Luiz Gustavo K. Martins Secretaria Municipal de Administração 
Geraldo Irineu da Silva Assessoria de Comunicação 
Aparecido Antonio Secretaria Mun. de Trânsito e Segurança 
Leandro Aparecido dos Santos Gabinete de Relações Comunitárias 
Adriana de Oliveira Chaves Palmieri Secretaria Municipal de Educação 
José Pedro Marçal Secretaria Mun. De Saneamento e Meio Ambiente 
Diego Fernando de Oliveira Secretaria Mun. Juventude, Cultura Esporte e Lazer 
Ricardo José Pereira ACIS Associação Comercial e Empresarial de Sarandi 
Eliana Trautwein Câmara Municipal de Sarandi 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE 


